[image: image1.png]

администрациЯ
НОВОМИНСКОГО  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2016                                                                                                         № 12
ст-ца Новоминская
О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 10.09.2014 года № 108 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новоминского сельского поселения»
( в редакции № 64 от 28.04.2015)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании  Федерального закона от 3 ноября 2015 года №305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13   Федерального  закона от 2  мая  2006  года   №59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 10.09.2014 года № 108 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Новоминского сельского поселения» следующее изменение:
- в приложении к постановлению «Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации Новоминского сельского поселения» пункт 3.7.8. раздела 3.7. «Организация личного приема граждан в общем отделе администрации Новоминского сельского поселения» дополнить предложением следующего содержания: «Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Новоминского сельского поселения Каневского района  Я.Я. Коркишко.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                           А.В. Плахутин